



Arbetsgruppen för
Hovings Malmgård

Vi inbjuder

**Till kulturvandring i Fogelströms stråk söndagen den 8 september.
Från Fjällgatan till Hovings malmgård via Åsö kulturreservat.
Samling Fjällgatan 23, vid Katarinavägen kl 15 00.**

Den guideade vandringen startar på Fjällgatan och går i ”Fogelströms stråk” i riksintresset ”Stockholms innerstad”, via Åsöbergets kulturreservat till Hovings malmgård vid Danvikstull. Guidningen knyter ihop östra Södermalms historiska epoker med nutid.

Hovings malmgård hotas av byggplaner samtidigt som upprustning av byggnadens fasader och tak pågår.

Vi visar och diskuterar hur en alternativ planering med ett helhetsgrepp kan ta vara på kulturvärden och skapa park samtidigt som byggande av äldreboende möjliggörs.

Välkommen!

Vandringen ingår i Riksantikvarieämbetets kulturarvsdagar med temat ”Kulturens vägar, knutpunkter och mötesplatser”.
Se om alla aktiviteter på www.raa.se/kulturarvsdagen

Dagsläget för byggplanerna på Hovings malmgård

Detaljplanesamrådet avslutades den 22 januari 2024. En lång rad kritiska synpunkter kom in. Bland annat ansåg Kulturförvaltningen och Skönhetsrådet att planarbetet skulle avbrytas. Länsstyrelsen sade att de nya byggnaderna behöver sänkas för att inte påtagligt skada riksintresset.

Enligt tidplanen för planarbetet skulle samrådsredovisning och förslag till fortsatt planarbete ha kommit till politikerna för beslut i stadsbyggnadsnämnden under våren 2024.

Uppenbarligen har yttrandena lett till att Stadsbyggnadskontoret och Einar Mattsson behöver ompröva planförslaget. Vi vet inte hur man kommer att landa, men redovisningen till stadsbyggnadsnämnden har försenats till senhösten.

Vi i Arbetsgruppen för Hovings Malmgård står fast vid att staden bör ta ett större planeringsgrepp över hela kvarteret för att bevara kulturvärden, skapa park och samtidigt åstadkomma vård- och äldreboende.

Läs mer på vår webbsida: www.raddahovingsmalmgard.se

Följ oss på Facebook: Rädde Hovings malmgård på Södermalm.

Kontakt: info@raddahovingsmalmgard.se